
UCHWAŁA NR XLV/463/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust.2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań gminy wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne w Uchwale Rady 
Miejskiej w Iławie Nr XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
(Dz. Urz. z 2012 r. poz. 3629 z dn. 21.12.2013r.)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 dodaje się punkt 16b o brzmieniu: „ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne [tj.: Dz.U. z 2012 r., 
poz. 1059 z późn. zm.]”; 

2. W § 5 ust. 1 dodaje się punkt 8. o treści: „przyznawanie i wypłacanie zryczałtowanych dodatków energetycznych 

na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne [tj.: Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.]”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: 27413515-796F-436F-9670-DAD80BE205C7. Podpisany Strona 1 z 1


		2013-12-18T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




